
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
,/ .:/ 1 () (' 

л·о З3 /
1 

� �"'r� -.----'--o...c...L.., _ ..-.=L.Y"""-'23=--- _ i 
l 

Об утверждении Карты планируемого размещения объектов местного 
значения городского округа Красногорск Московской области 

применительно к населенному пункту г. Красногорск 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 №106/2014-03 
«О перераспределении полномочий между органами местного 
самоуправления муниципальных образований Московской области 
и органами государственной власти Московской области», Законом 
Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-03 «О наделении органов 
местного самоуправления муниципальных образований Московской 
области отдельными государственными полномочиями Московской 
области», решением Градостроительного совета Московской области 
от 06.12.2022 № 49, письмом Комитета по архитектуре 
и градостроительству Московской области от 06.12.2022 № 27Исх-
19743/05-01, руководствуясь Уставом городского округа Красногорск 
Московской области, постановляю: 

1. Утвердить Карту планируемого размещения объектов местного
значения городского округа Красногорск Московской области 
применительно к населенному пункту г. Красногорск (прилагается). 

2. Настоящее постановление и Карту планируемого размещения 
объектов местного значения городского округа Красногорск Московской 
области применительно к населенному пункту г. Красногорск 
(утверждаемую часть) разместить на официальном сайте администрации 
городского округа Красногорск Московской области и опубликовать в 
газете «Красногорские вести». 



3. Контроль за выполнением настоящего постанов..1ения возложить
на за.'\1естителя главы администрации городского окр) та Красногорск 
Т. У!. Магомедова. 

Глава городского 

округа Красногорск 

Исполнитель 

Разослано: дело - 2, прокуратура, УГК - 2, УЗО - 1. 

Д.В. Волков 

/ 

Ю. Г. Никифорова 

Е.А. Швец 


